
 

Zarządzenie Nr 2/2022 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

sprawie powołania komisji do odbioru wyposażenia na potrzeby osób słabowidzących  

i niewidomych do budynków użyteczności publicznej przy ul. Konarskiego 20 i pl. Floriański 

1 w Skarzysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834)   

zarządzam, co następuje  

§ 1. 

1. Powołuję komisję do  odbioru przedmiotu umowy nr 230/2021 z dnia 15 września 2021 r. 

zawartej pomiędzy Powiatem Skarżyskim a Altix Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie, 

obejmującego wyposażenie na potrzeby osób słabowidzących i niewidomych do budynków 

użyteczności publicznej przy ul. Konarskiego 20 i pl. Floriański 1 w Skarżysku-Kamiennej, tj.: 

a) udźwiękowiony terminal multimedialny tyflograficzny – 2 szt; 

b) plan tyflograficzny wewnętrzny PMMA (do zamontowania na ścianach na klatkach 

schodowych) – 8 szt 

c) nadajnik beacon – 8 szt 

d) wraz ze szkoleniem z obsługi personelu wskazanego przez Zamawiającego. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Małgorzata Nosowicz – przewodnicząca komisji 

2) Cezary Przeworski – zastępca przewodniczącej komisji 

3) Łukasz Krawiecki – członek komisji. 

3. Z czynności, o których mowa w ust. 1 komisja sporządzi protokół zdawczo-odbiorczy. 

4. Komisja pracuje w minimum dwuosobowym składzie. W przypadku nieobecności 

przewodniczącej komisji pracami komisji kieruje zastępca przewodniczącej komisji, jak 

również podpisuje protokół zdawczo-odbiorczy.   

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


